Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

CNP/J: 02.908.122/0001-06, Telefax: (62) 3425 1509

E-mail: ssodomingoslegislativo Qhotmail.com, site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 039/2023

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos - GO.

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, que seja feita Limpeza e Manutenção do Cemitério
local.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, para garantir que o cemitério esteja em condições

adequadas de limpeza e conservação, pois é de grande importância e relevância para a comunidade

local. O cemitério é um local de repouso final para entes queridos, e sua manutenção adequada é
fundamental para o respeito à memória dos falecidos e para o bem-estar das famílias enlutadas.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2023.

TUS MOURA OLIVEIRA

VEREADOR